Traffa
CleanRoomSystem ONE65
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
T B Technisches üro raffa
CRS-2
Beschreibung ONE Serie
1 ONE Serie

schalter
Schaltwinkel
Bestellcode
Sensorhalter
Bestellcode
ONE 50 9,5 14 25 29 11,9 22,5 Ø 8 G000268 G000211
ONE 65 17,2 20 50 40 17 32 Ø 12 G000267 G000212
ONE 80 17,2 20 50 40 17 32 Ø 12 G000267 G000209
ONE 110 17,2 20 50 40 17 32 Ø 12 G000267 G000210
  L4    L5
  B5
  H
5

	Sensorhalterungen
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Serie ZCR/ZCH
	ZCH 60
	ZCR 90 - ZCH 90
	ZCR 100 - ZCH 100
	ZCR 170 - ZCH 170
	ZCR 220 - ZCH 220
	Zapfen
	Zubehör
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	PRECISION SYSTEM
	Serie TH
	TH 70
	TH 90
	TH 110
	TH 145
	Abmessungen Motoranbau
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TT
	TT 100
	TT 155
	TT 225
	TT 310
	Schmierung
	Prüfzertifikat
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TV
	TV 60
	TV 80
	TV 110
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TVS
	TVS 170
	TVS 220
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör - T-Nutensteine
	Spannpratzen
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	TECLINE
	Serie PAR/PAS
	PAS 118
	PAS 140
	PAR 170 - PAS 170
	PAR 200 - PAS 200
	PAR 200P - PAS 200P
	PAR 220 - PAS 220
	PAR 230 - PAS 230
	PAR 280 - PAS 280
	PAR 280P - PAS 280P
	PAR 360 - PAS 360
	Serie PAR/PAS
	PAR 170/90 - PAS 170/90
	PAR 200/100 - PAS 200/100
	PAR 200/100P - PAS 200/100P
	PAR 220/170 - PAS 220/170
	PAR 280/200 - PAS 280/200
	PAR 280/200P - PAS 280/200P
	PAR 280/200E - PAS 280/200E
	PAR 280/220 - PAS 280/220
	PAR 360/220 - PAS 360/220
	PAR 360/280 - PAS 360/280
	Profil-Spezifikationen
	Zubehör - Tabelle zur Auswahl des maximalen Drehmoments
	Anschlusswellen
	Absturzsicherung mit pneumatischem Bremssystem
	Sicherungselement (Stopperzylinder)
	Spannpratzen
	L-förmige Halterung
	Abdeckungen für die Profile
	Nutensteine für kleine und mittlere Profile
	Gewindeeinsätze für LOGYCA-PRATYCA-SOLYDA Profile
	Gewindeeinsätze für 118x60, 140x20, 230x170 Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für VALYDA Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für Profile 118x60 (nur Längsseite) - 140x120 - 230x170
	Vorauswahl-Tabelle
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	SPEEDY RAIL A
	Serie SAB
	SAB 60
	SAB 120V